
   2020年4月30日
各     位

会 社 名     ゼ  ッ  ト  株  式  会  社
代 表 者 名     代表取締役社長　　 渡辺　裕之   
    （コード番号 ８１３５  東証第２部）
問 合 せ 先     取締役常務執行役員管理本部長

  林  賢志
   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

記
１．決算発表延期の理由

２．今後の予定

　　　　　以　上

　2020年3月期の決算発表は、2020年5月25日を予定しております。

　株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理
解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　この度、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、その関係者の皆様には、心よりお見舞い申
し上げます

2020年3月期決算発表の延期に関するお知らせ

  当社は、2020年3月期の決算発表を2020年5月12日に行う予定としておりましたが、新型コロナウイ
ルス感染拡大の影響により延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言を受け、決算業務に関わる従業員の安全確
保をしており、監査手続きも含めた決算全般に係る業務に遅れが生じております。そのため、
決算の確定に時間を要する見込みであることから、決算発表を延期することといたしました。


